EDITAL Nº 053/2024 – NEAD/ UAB/MEC, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO DE GRADUAÇÃO:
LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DE LÍNGUA

PORTUGUESA, MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A  Coordenação  da  UAB/MEC-
UNICENTRO,  a  Comissão  de  Seleção  de
Tutores do Núcleo de Educação a   Distância
–    NEAD/UNICENTRO  e  as  as
Coordenação do Curso  de GRADUAÇÃO:
LICENCIATURA  EM  LETRAS
PORTUGUÊS   E  LITERATURAS  DE
LITERATURAS  DE  LÍNGUA
PORTUGUESA –  modalidade Educação a
Distância, no uso das suas atribuições,

TORNAM PÚBLICO

A Convocação da Banca de Avaliação referente ao processo de seleção de Tutores para atuar no Curso
de Licenciatura de Letras Português e Literaturas de Língua Portuguesa, conforme edital nº 045/2024-
NEAD/UAB/MEC,  para  realização  de  entrevistas  nos  dias  21  e  22  de  novembro  de  2024,  dos(as)
candidatos(as) que tiveram sua inscrição homologada pelo edital n° 052/2024 - NEAD/UAB/MEC, a
saber:

1. DAS ENTREVISTAS:
Data e Horário: 21  e  22/11/2024, a partir das 13h30min, por meio do link de acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-nead-sala-01  , conforme edital nº 52/2024 -
NEAD/UAB/MEC.

Banca
Presidente: Cláudia Maris Tulio

Membros: Maria Cláudia Teixeira

    Fabiola de Medeiros

    Mariana Prado Guaragni

   PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 08 de novembro de 2024.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª Dra. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR/UNICENTRO

	PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO DE GRADUAÇÃO: LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DE LÍNGUA PORTUGUESA, MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
	TORNAM PÚBLICO
	1. DAS ENTREVISTAS:
	Banca
	Guarapuava, 08 de novembro de 2024.
	Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª Dra. Maria Aparecida Crissi Knuppel